REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I ANKESAVE DHE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

Ne Y/ prot. Tirané, mé o2k .OF_2025

NJOFTIM ME SHPALLJE

TE VENDIMIT NR. 2142/1, DATE 17.09.2024 TE INSPEKTORIT TE LARTE
TE DREJTESISE, “PER ARKIVIMIN PAS SHQYRTIMIT FILLESTAR, TE
ANKESES SE PARAQITUR NGA SHOQERIA PRO- PLAST SHPK, ME
ADMINISTRATORE ZNJ. ANILA XHELI DHE ZNJ. AURELA BEQARAJ”

Inspektori 1 Larté té€ Drejtésisé ka marré né shqyrtim ankesén e paraqitur nga shogéria
“PRO-PLAST” SHPK népérmjet administratoréve t€ saj Anila Xheli dhe Aurela Beqgaraj,
nr. 660 prot., daté 24.03.2022, né té cilén ngrihen pretendime ndaj magjistratéve LK.,
AM., dhe F K., me detyré gjyqtaré né Gjykatén e Apelit, Durrés né kohén kur shkelja e
pretenduar dhe me vendimin nr. 2142/1 prot., daté 17.09.2024 té Inspektorit té Larté té
Drejtésisé, “Pér arkivimin pas shqyrtimit fillestar, t€ ankesés sé paraqitur nga Shogéria
Pro-Plast shpk, me administratoré znj. Anila Xheli dhe znj. Aurela Begaraj”, bazuar né
nenin 120, pika 1, shkronja “¢”, nenin 121, pika 2, shkronja “a” té ligjit nr. 96/2016 “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe nenin
214 t€ ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit té drejtésisé”, i ndryshuar,
ka vendosur arkivimin e ankesés. Vendimi duhet t’i njoftohet ankuesit, brenda 5 ditéve
nga martja e tij. Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paragesé ankim né Késhillin e
Larté Gjyqésor, brenda 1 jave nga marrja e njoftimit té tij.

Megenése nuk éshté arritur njoftimi i vendimit né adresén e komunikuar nga ankuesi,
bazuar né parashikimet e nenit 162 té ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave
administrative i Republikés sé Shqipérisé”, Inspektori 1 Larté i Drejtésisé€, bén njoftimin
publik té vendimit, népérmjet késaj shpallje pér njé afat 10 ditor. Njoftimi publik
vlerésohet i kryer pas 10 ditéve nga data e shpalljes.

Njoftimi i vendimit me shpallje publikohet:

- njé kopje né kéndin e njoftimeve té Zyrés sé Inspektorit té Larté té Drejtésisé;

- njé kopje né kéndin e njoftimeve té Bashkisé Durrés, sipas adresés sé 1éné nga ankuesi:
Ish-Plastika, Shkozet, Durrés;

- né fagen zyrtare t€ internetit t€ Zyrés sé Inspektorit té Larté té Drejtésisé: www.ild.al.

Shpalljet qé do té afishohen, hartohen né dy kopje me géllim qé njé pre) tyre té kthehet
né Zyrén e Inspektorit té Larté té Drejtésisé me nénshkrimin dhe datén qé shpallja u
afishua.
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